
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 05/03/2024 - 11:00

Mês: Março/2024

Período: 4 - 4

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 202.654,32 C

01/03/2024 900563 CHEQ COMP 4.885,02 D 197.769,30 C

01/03/2024 304287 FOL PAGTO 11.913,47 D 185.855,83 C

01/03/2024 304287 DEB TARIFA 27,90 D 185.827,93 C

04/03/2024 187553 PAG BOLETO 99,90 D 185.728,03 C

04/03/2024 315694 PAG BOLETO 747,25 D 184.980,78 C

04/03/2024 449821 PG LUZ/GAS 2.066,93 D 182.913,85 C

04/03/2024 129921 ENVIO TED 467,80 D 182.446,05 C

04/03/2024 129921 DOC/TED INTERNET 11,00 D 182.435,05 C

04/03/2024 900559 CHEQ COMP 3.206,28 D 179.228,77 C

04/03/2024 304287 DEB TARIFA 1,80 D 179.226,97 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


